國立新竹生活美學館
展覽場地申請表
中華民國   年  月  日
	本單位(本人)擬在貴館舉辦展覽，茲依貴館「展場使用管理要點」之規定，檢送相關資料，提請惠予審議。

	基本資料

	*1.姓名
	
	*2.出生日期
	

	*3.性別
	
	*4.電子信箱
	

	5.連絡電話
	
	*6.行動電話
	

	參展資料

	*1.展覽類別
 (請勾選)
	□個展
□聯展，參展人數________

	*2.展出者/立案團體名稱
	[bookmark: _GoBack]
	*3.身分證/統編
(立案團體請填寫立案統一編號)
	

	*4.戶籍地址
(含3+3郵遞區號)
(立案團體請填立案地址)
	
	5.通訊地址
(含3+3郵遞區號)
	

	申請資訊

	*6.想申請的本館空間(請勾選)
	□美學堂(69坪)　□藝海閣(31坪)  □其它空間：_____________

	*7.申請的藝術類別(請勾選)
	□水墨書法類(水墨、膠彩畫、書法、篆刻) 
□西畫類(油畫、水彩畫、版畫、美術設計)
□立體類(工藝、陶藝、雕塑、文物)
 □攝影
 □數位藝術
 □綜合(包含2類以上)
 □其他：_____________

	*8.預定展出件數
	共_________件

	*9.希望展覽時間
(實際依本館排定日期)
	1.________________2.________________3.________________

	*10.展覽名稱
	



	*11.創作理念
(100字以內)
	

	*12.藝術家簡歷
(100字以內)
	

	13.最近一次展出
地點
	

	14.最近一次展出日期(西元年/月)
	_________年_________月





附表1：個人資料提供同意書
國立新竹生活美學館
個人資料提供同意書
1、 國立新竹生活美學館（以下簡稱本館）取得您的個人資料，目的在於個人資料保護法及相關法令之規定下，蒐集、處理及利用您的個人資料，進行本館規劃之「展覽申請」徵件計畫相關工作及展覽活動。
2、 您可依您的需要提供以下個人資料：姓名、出生年月日、國民身分證統一編號、連絡方式（包括但不限於電話號碼、E-mail或居住地址）或其他得以直接或間接識別您個人之資料。 
3、 您同意本館以您所提供的個人資料確認您的身份、與您進行連絡、提供您本館各項徵件、展覽等相關服務及資訊，以及其他符合本館組織章程所定業務等特定目的，以及其他隱私權保護政策規範之使用方式。 
4、 您可依個人資料保護法規定，就您的個人資料向本館：（1）請求查詢或閱覽（2）請求製給複製本（3）請求補充或更正（4）請求停止蒐集、處理及利用（5）請求刪除。但因（1）妨害國家安全、外交及軍事機密、整體經濟利益或其他國家重大利益（2）妨害本館執行業務所必需（3）妨害本館或第三人之重大利益，本館得拒絕之。
5、 您可自由選擇是否提供本館您的個人資料，但若您所提供之個人資料，經檢舉或本館發現不足以確認您的身分真實性或其他個人資料冒用、盜用、資料不實等情形，本館有權暫時停止提供對您的服務，若有不便之處敬請見諒。
6、 您瞭解此一同意書符合個人資料保護法及相關法規之要求，具有書面同意本館蒐集、處理及利用您的個人資料之效果。
此致
國立新竹生活美學館
立同意書人：　　　　　　　　　　　　　　　（簽章）
身分證字號：


中華民國　　　　　　年　　　月　　　日
附表2：展覽授權書
國立新竹生活美學館
展覽授權書

（若為團體申請，請以申請人為代表）
茲在此證明並聲明及擔保本人　　　　　　所策劃之　　　　　　　　（展
覽名稱）申請「國立新竹生活美學館展覽申請」資料上所填資料及提供之相關附
件均屬事實，且無抄襲剽竊之情事。日後若涉及違反著作權或其他法律規範，本
人願負完全法律責任，若因違反著作權或其他法律規範致使國立新竹生活美學館
損失，本人願負完全賠償責任。
本授權書自本人簽署日起生效，無時間限制。本授權書之權利義務，非經雙
方書面同意，不得轉讓予第三人。本人保證不對國立新竹生活美學館主張著作人
格權。
此致
國立新竹生活美學館
立切結書人：　　　　　　　　　　　　　　　（簽章）

身分證字號：









中華民國　　　　　　年　　　月　　　日
附表3-1：展覽申請人身分證正、反面影本(個展用)
國立新竹生活美學館
展覽申請人身分證正、反面影本

	身分證正、反面影本
	

反面


正面




附表3-2：展覽申請社團登記許可證影本(聯展用)
國立新竹生活美學館
展覽申請社團登記許可證影本

	社團登記許可證影本
	




附表4：展覽申請參展人名單(聯展用)
國立新竹生活美學館
展覽申請參展人名單
	編號
	姓	名
	簡 介

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	


       ■表格可自行增加。
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附表5：展覽申請作品送審清單
國立新竹生活美學館
展覽申請作品送審清單

	編號
	作品圖
	創作者姓名
	作品名稱
	創作年份
	作品媒材
	作品尺寸

	001
	(請貼上圖片)
(此處請壓縮照片)
	(作者姓名)
	(作品名稱)
	(作品西元年份)
	例：油畫、膠彩、多媒材(請簡述)
	例如：100x100cm

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


■表格可自行增加
